

Tamtron Group Oyj

Osavuosisikatsaus 1.1.-30.6.2022

Y-tunnus 2425617-4

Kotipaikka Tampere

KONSERNIN TULOSLASKELMA (tuhatta euroa)

	1.1.2022 - 30.6.2022	1.1.2021 - 30.6.2021
Liikevaihto	15 637	11 363
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	209	41
Liiketoiminnan muut tuotot	66	97
Materiaalit ja palvelut	-7 014	-5 454
Henkilöstökulut	-4 808	-3 409
Poistot ja arvonalentumiset	-1 147	-948
Liiketoiminnan muut kulut	-2 284	-1 429
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-15 252	-11 240
Liikevoitto	659	262
Rahoitustuotot ja -kulut	-269	-273
Voitto / tappio ennen veroja	390	-12
Tuloverot	-39	-36
Vähemmistöosuus	-41	0
Tilikauden voitto / tappio	310	-48

KONSERNIN TASE (tuhatta euroa)	30.6.2022	30.6.2021
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet	1 915	1 422
Konserniliikearvo	12 793	13 862
Aineelliset hyödykkeet	1 231	996
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	0	0
Pysyvät vastaavat yhteensä	15 939	16 280
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	6 812	5 090
Saamiset		
Laskennalliset verosaamiset	106	105
Lyhytaikaiset saamiset	5 282	5 184
Rahat ja pankkisaamiset	1 241	1 307
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	13 440	11 687
Vastaavaa yhteensä	29 379	27 967

KONSERNIN TASE (tuhatta euroa)	30.6.2022	30.6.2021
Oma pääoma		
Osakepääoma	5	5
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 824	1 824
Oman pääoman muuntoero	-167	-3
Kertyneet voittovarot	1 886	1 529
Tilikauden tulos	310	-48
	3 858	3 307
Vähemmistöosuus	119	136
Vieras pääoma		
Laskennalliset verovelat	116	164
Pitkäaikainen vieras pääoma	17 550	17 718
Lyhytaikainen vieras pääoma	7 736	6 641
Vieras pääoma yhteensä	25 402	24 523
Vastattavaa yhteensä	29 379	27 967

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (tuhatta euroa)

	1.1.2022 - 30.6.2022	1.1.2021 - 30.6.2021
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	259	714
Maksetut osingot (vähemmistöosuus)	-12	0
Investointien rahavirta yhteensä	-1 504	-5 521
Rahoituksen rahavirta yhteensä	354	4 560
Rahavarojen muutos	-903	-247
Rahavarat tilikauden alussa	2 081	1 566
Rahavarojen kurssimuutos	-63	12
Rahavarat tilikauden lopussa	1 241	1 307

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET (tuhatta euroa)

	1.1.2022 - 30.6.2022	1.1.2021 - 30.6.2021
Osakepääoma tilikauden alussa	5	5
Osakepääoma tilikauden lopussa	5	5
SVOP-rahasto tilikauden alussa	1 824	1 824
SVOP-rahasto tilikauden lopussa	1 824	1 824
Edellisten tilikausien voitto tilikauden alussa	1 898	1 529
Muuntoero	-167	-3
Osingonjako (vähemmistöosuus)	-12	0
Edellisten tilikausien voitto tilikauden lopussa	1 719	1 526
Tilikauden voitto	310	-48
Oma pääoma yhteensä	3 858	3 307

Osavuositietojen laatimisperiaatteet

Osavuositiedot esitetään eräitä Tamtron Group Oyj:n tilintarkastamattomia taloudellisia tietoja 30.6.2022 ja 30.6.2021 päättyneiltä kuuden kuukauden jaksoilta. Osavuositiedot on laadittu hyvää kirjanpitoa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Esitetyt luvut on esitetty tuhansina euroina ja ne on pyöristetty tarkoista luvuista. Siten tietyissä tapauksissa sarakkeen tai rivin lukujen summa ei aina vastaa tarkalleen sarakkeen tai rivin loppusummana esitettyä lukua.

Tässä esitetyt taloudelliset tiedot eivät sisällä kaikkia tilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja ja näitä taloudellisia tietoja on luettava yhdessä 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta laaditun konsernitilinpäätöksen kanssa.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT (tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu)

	30.6.2022	30.6.2021
Liikevaihto*	15 637	11 363
Liikevoitto*	659	262
Tilikauden voitto (tappio)*	310	-48
Myyntikate*	8 831	5 951
Myyntikate-%*	56,5 %	52,4 %
Käyttökate*	1 806	1 210
Käyttökate-%*	11,5 %	10,6 %
Investoinnit*	-1 504	-5 521
Omavaraisuusaste	35,3 %	34,7 %
Oman pääoman tuotto*	3,0 %	-0,5 %
Rahat- ja pankkisaamiset	1 241	1 307
Henkilöstökulut*	-4 808	-3 409
Taseen loppusumma	29 379	27 967
Konsernin tilauskanta	8 533	7 599
Operatiiviset tunnusluvut		
Keskimääräinen työntekijämäärä (kokonaisiksi työntekijöiksi muutettu)	176	145

*Tuloslaskelmaan perustuvat tunnusluvut esitetty kuluneelta kuuden kuukauden jaksolta

Eräiden vaihtoehtoisten tunnuslukujen ja muiden tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku	Määritelmä	Käyttötarkoitus
Myyntikate	Liikevaihto + valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos – materiaalit ja palvelut	Myyntikate mittaa Konsernin kannattavuutta materiaalien ja palvelujen kulujen vähentämisen jälkeen.
Myyntikate-%	Myyntikate / liikevaihto	Myyntikate mittaa Konsernin suhteellista kannattavuutta materiaalien ja palvelujen kulujen vähentämisen jälkeen.
Käyttökate	Liikevoitto (-tappio) ennen poistoja ja arvonalentumisia	Käyttökate mittaa Konsernin tuloksellisuutta.
Käyttökate-%	Käyttökate / liikevaihto	Käyttökate-% mittaa Konsernin suhteellista tuloksellisuutta.
Investoinnit	Rahoituslaskelman investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin vähennettynä saaduilla investointituilla	Investoinnit antavat lisäinformaatiota liiketoiminnan rahavirran tarpeista.
Omavaraisuusaste	(Oma pääoma + vähemmistöosuus + osakaslainat + osakaslainojen kapitalisoidut korot) / taseen loppusumma	Omavaraisuusaste osoittaa rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja on mittari, jonka avulla johto seuraa liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa.
Oman pääoman tuotto-%	Tilikauden voitto (tappio) / (Oma pääoma + osakaslainat + osakaslainojen kapitalisoidut korot)	Oman pääoman tuoton avulla osakkeenomistajat pystyvät arvioimaan yhtiön kykyä huolehtia yhtiöön sijoitetusta pääomasta
Konsernin tilauskanta	Konserniyhtiöiden saamien avoimien sitovien tilauksien arvo tarkasteluhetkellä	Tilauskanta kuvaa yhtiön jo saatujen tilausten arvoa ja ennustaa tulevan liikevaihdon kehitystä.

Eräiden vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

Myyntikatteen täsmäyttäminen tuloslaskelmaan

(tuhatta euroa)	1.1.2022 - 30.6.2022	1.1.2021 - 30.6.2021
Liikevaihto	15 637	11 363
+ valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos	209	41
- materiaalit ja palvelut	-7 014	-5 454
Myyntikate	8 831	5 951

Käyttökateen täsmäyttäminen tuloslaskelmaan

(tuhatta euroa)	1.1.2022 - 30.6.2022	1.1.2021 - 30.6.2021
Liikevoitto	659	262
+ poistot ja arvonalentumiset	1 147	948
Käyttökate	1 806	1 210

Myyntikate-%:n täsmäyttäminen tuloslaskelmaan

(tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu)	1.1.2022 - 30.6.2022	1.1.2021 - 30.6.2021
Myyntikate /	8 831	5 591
Liikevaihto	15 637	11 363
Myyntikate-%	56,5 %	52,4 %

Käyttökate-%:n täsmäyttäminen tuloslaskelmaan

(tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu)	1.1.2022 - 30.6.2022	1.1.2021 - 30.6.2021
Käyttökate /	1 806	1 210
Liikevaihto	15 637	11 363
Käyttökate	11,5 %	10,6 %

**Omavaraisuusasteen täsmäyttäminen
taseen loppusummaan**

(tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu)	30.6.2022	30.6.2021
(Oma pääoma	3 858	3 307
+ vähemmistöosuus	119	136
+ osakaslainat	5 956	5 956
+ osakaslainojen kapitalisoidut korot)	440	316
/ Taseen loppusumma	29 379	27 967
Omavaraisuusaste	35,3 %	34,7 %

**Oman pääoman tuotto-%:n täsmäytys
tuloslaskelmaan ja taseen omaan pääomaan**

(tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu)	1.1.2022 - 30.6.2022	1.1.2021 - 30.6.2021
Tilikauden voitto (tappio) /	310	-48
(Oma pääoma	3 858	3 307
+ osakaslainat	5 956	5 956
+ osakaslainojen kapitalisoidut korot)	440	316
Oman pääoman tuotto	3,0 %	-0,5 %

Tampere, 28. päivänä lokakuuta 2022

Tamtron Group Oyj

Hallitus